



PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

Łódź, dnia 28 czerwca 2010 r.

Ed. VII. 0057 - 54/10

Pan

Krzysztof PIĄTKOWSKI

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

w Łodzi

Szanowny Panie Przewodniczący

W odpowiedzi na interpelację Pana Wiceprzewodniczącego złożoną w dniu 17 czerwca 2010 r. w okresie międzysesyjnym, dotyczącą wypowiedzi medialnej Pana Wiceprzewodniczącego noszącej, zdaniem Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi Pani Beaty Florek, znamiona manipulacji faktami, uprzejmie informuję, że Pani Dyrektor Beacie Florek przysługuje oczywiście prawo komentowania i wyrażania swoich opinii w przedmiocie twierdzeń przedstawianych przez wszystkich uczestników debaty publicznej dotyczącej spraw łódzkiej oświaty. Pragnę równocześnie zapewnić, że w kwestii każdego problemu istotnego z punktu widzenia zadań realizowanych przez Wydział Edukacji UMŁ Pani Beata Florek może liczyć na moje wsparcie i zrozumienie.

Z informacji, jakie uzyskałam od Pani Dyrektor Beaty Florek, wynika, że zarzut, jaki uczyniła Pańskiej upublicznionej wypowiedzi dotyczącej aktualnego stanu realizacji spraw oświatowych w Mieście, dotyczył przedstawionych przez Pana Wiceprzewodniczącego uwag dotyczących sposobu prowadzenia polityki kadrowej w Wydziale Edukacji UMŁ, przede wszystkim w odniesieniu do liczby osób stanowiących ściśle kierownictwo (tj. dyrekcję) Wydziału. Mija się Pan bowiem z prawdą podając, że w Wydziale Edukacji UMŁ pracuje „6 dyrektorów”. W związku z faktyczną nieobecnością z powodu choroby 2 zastępców dyrektora Wydziału Edukacji UMŁ, ich zadania jako osoby pełniące obowiązki zastępców dyrektora wykonywało dwóch innych pracowników Wydziału. Rozwiązanie takie, tj. wskazanie osób pełniących obowiązki zastępców dyrektora Wydziału Edukacji UMŁ miało na celu, przy wielkiej złożoności i doniosłości spraw powierzonych Wydziałowi Edukacji UMŁ, zapewnienie sprawnej, skutecznej i efektywnej realizacji wszystkich zadań przez tę komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Łodzi. Nadużyciem było zatem stwierdzenie Pana Wiceprzewodniczącego, jakoby w Wydziale Edukacji UMŁ pracowało 6 dyrektorów, ponieważ formalnie w Wydziale zatrudniony jest 1 dyrektor oraz 3 zastępców dyrektora, przy

czym w związku z długotrwałą nieobecnością w pracy 2 zastępców dyrektora ich obowiązki musiały pełnić 2 inne osoby.

Wyjaśnienia w przedmiocie innych twierdzeń w kwestiach oświatowych przedstawianych publicznie przez Pana Wiceprzewodniczącego stanowią treść pozostałych odpowiedzi na Pańskie interpelacje (*vide*: pisma w sprawach o znakach: Ed. VII. 0057-52/10, Ed. VII. 0057-53/10, Ed. VII. 0057-55/10).

Z wyrazami szacunku



WIESŁAWA ZEWAŁD

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ